

Kuhmoisten kunta on sähköistänyt rakennuslupa-asiointin

LUPAPISTE TUO SUJUVUUTTA RAKENTAMISEN LUPA-ASIOINTIIN

Lupapiste on Suomen johtava valtakunnallinen rakennetun ympäristön sähköinen lupa-asiointipalvelu. Kuhmoinen on siirtynyt käyttämään palvelua 01.01.2023 alkaen. Lupapiste kattaa rakennus- ja toimenpidelupien, toimenpideilmoitusten sekä poikkeamispäätösten hakemisen ja palvelu toimii myös sähköisenä viestintäkanavana.

Palvelun käyttöönoton tavoitteena on sujuvoittaa kaikkien rakennuslupahankkeiden osapuolten työtä, tuoda näkyvyyttä hankkeiden etenemiseen sekä helpottaa viestintää.

Sähköinen palvelu mahdollistaa lupien hakemisen ja käsittelyn vuorokauden ympäri, paikkariippumattomasti ja reaaliaikaisesti. Sen avulla voidaan siirtyä digitaaliseen asiointiin ja minimoida paperisten dokumenttien käsittely. Lupapiste sujuvoittaa merkittävästi yhteistyötä, koska hankkeet voidaan valmistella ja käsitellä samassa näkyvässä kaikkien osapuolten, kuten viranomaisten ja rakennusalan ammattilaisten kanssa.

"Palvelu kattaa rakennushankkeen koko elinkaaren ensimmäisestä neuvontapyyntöstä tai kontaktista hankkeen valmistumiseen saakka. Lupapiste helpottaa kunnan viranomaisten työskentelyä, lisää hankkeiden läpinäkyvyyttä sekä vähentää hakijoiden yhteydenottopyyntöjen tarvetta. Hakijoille Lupapiste tarjoaa helppoa käytettävyyttä, parempaa palvelua sekä mahdollisuuden paperittomaan, joustavaan hakemiseen. Palveluun tehdään jatkuvaa kehitystyötä, joka mahdollistaa digitalisaation tehokkaan etenemisen suomalaisessa kuntakentässä," kertoo Lupapisteestä vastaavan Cloudpermit Oy:n Suomen maajohtaja Kari Syrjärinne.

Suomalainen palvelutuote

Lupapiste on Avainlippu-tuote, josta vastaa Cloudpermit Oy, täysin kotimainen sähköisten lupapalvelujen asiantuntijayritys. Johtavaa sähköistä asiointipalvelua käyttää jo 70 prosenttia suomalaisista kunnista ja sillä on noin 290 000 rekisteröitynyttä käyttäjää sekä 7200 viranomaiskäyttäjää. Asiointipalvelu on myös merkittävä vientituote, jota käytetään useassa maassa kansainvälisesti.

Lisää tietoa Lupapisteestä löydät osoitteesta cloudpermit.com/fi.

YHTEYSTIEDOT

Kuhmoisten kunta Rakennusvalvonta

Rakennustarkastaja Ari Raiskio, ari.raiskio@kuhmoinen.fi, 0400 246 453.